АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2017

                                                                               №  18
О перечислении субсидии на возмещение недополученных доходов предприятиям, осуществляющим сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов с территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
(в редакции распоряжения от 02.05.2017 № 21)

В соответствии с Постановлением Администрации Инкинского сельского поселения от 15.09.2016 № 92 "Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов предприятиям, осуществляющим сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов с территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение», соглашением № 1 от 10.04.2017 о предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов предприятиям, осуществляющим сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов с территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение»

1. Предоставить ООО "Риск" субсидию на возмещение недополученных доходов предприятиям, осуществляющим сбор и транспортирование твердых коммунальных отходов с территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение» в размере  346 949,00рублей (Триста сорок шесть тысяч девятьсот сорок девять рублей) за период с января по июнь 2017 года.

2. Финансово-экономическому отделу Администрации Инкинского сельского поселения перечислить средства субсидии по следующим реквизитам:

ООО «Риск»;

ИНН 7007007583
КПП 700701001
р/с 40702810864040102241

Томское ОСБ № 8616 г.Томск
к/с 30101810800000000606

БИК 046902606

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Чикову Л.И.
Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Чикова Л.И.

9 31 66